
DODATEK č. 1 smlouvy o dílo č. SMLJ-38-2883/2024

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

ve věcech technických:

(dále jen jako „objednatel")

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bohnischem, ředitelem

a

Zhotovitel: PEKVIZ spol. s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený:

Pražská 1435, Vrchlabí 543 01
49287729
CZ49287729

Petr Bím
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Hradci Králové soudu, oddíl C vložka 4186

ve věcech technických: 

(dále jen jako „zhotovitel")
(objednatel a zhotovitel společně dále jen jako „smluvní strany'1)

na základě článku Vlil. Ostatní ujednání, odst. 5 smlouvy o dílo níže uvedeného dne, měsíce a roku 
uzavírají tento dodatek č. 1, kterým se mění a doplňují ustanovení smlouvy o dílo č. SMLJ-38- 
2883/2024 ze dne 08.07.2024 (dále jen „smlouva") takto:

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se shodly na změně rozsahu požadovaných prací uvedených v příloze č. 1 
smlouvy - položkovém ceníku, a to po vyhodnocení skutečného rozsahu provedených prací 
v roce 2024 a 2025. Podrobný popis změn v údržbě je uveden v Příloze č. 1 dodatku Soupis 
změn - méněpráce.

Méněpráce bez DPH -137 442,45 Kč

2. Shora popsaná změna díla má za následek změnu ceny díla dle článku V. odst. 1 smlouvy ve. 
Celková cena díla uvedená v článku V. odst. 1. smlouvy se mění v souladu s bodem II. odst. 1 
tohoto dodatku takto:

Původní cena díla celkem bez DPH 605 357 Kč
Nová cena díla sjednaná tímto dodatkem:
Cena celkem bez DPH 467 914,55 Kč

1

1

1

1

1



III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv.

2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky. Ve všem ostatním, co není výslovně 
upraveno tímto dodatkem zůstávají v platnosti ustanovení smlouvy.

3. Zhotovitel bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele nesmí postoupit ani 
převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z tohoto dodatku na jakoukoliv třetí osobu.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán elektronickými podpisy oprávněných 
zástupců obou smluvních stran nebo v listinné formě ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že znění dodatku přečetly, sjeho obsahem souhlasí, stvrzují, že byl 
sepsán na základ jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Soupis změn - méněpráce (v Kč bez DPH)

Ve Vrchlabí dne 3 o ‘Oi- m

2

1 1



Údržba zámeckého parku ve Vrchlabí
pol.
č. popis m

i-
množs

tví
jedn.ce

na
méně
práce cena celkem

2 Keřové skupiny

2.2 Řez keřů v zápoji
m
2 353

30,00 1 10 590,00 Kč

3 Zapojená skupina keřů vřesovištní

3.1 Vypletí dřevin - rododendrony
m
2

351,2m
2 22,80 1 7 989,00 Kč

4 Plocha u vily

4.2 Pokosení trávníku parkového
m
2 278

1,50 3 1 251,00 Kč

4.3
Dožnutí lemů trávníků po strojovém sečení - 
křovinořezem

h
0

d 0,5
450,00 4 900,00 Kč

5 Záhon trvalek

5.1 Vypletí
m
2 17,4

68,00 1 1 183,00 Kč

6 Trávník parkový

6.2
Dožnutí lemů trávníků po strojovém sečení - 
křovinořezem

h
0

d 4
400,00 3 4 800,00 Kč

7 Trávník parkový před KCEV Krtek

7.1 Pokosení trávníku parkového
m
2 1103

1,50 2 3 309,00 Kč

7.2
Dožnutí lemů trávníků po strojovém sečení - 
křovinořezem

h
0

d 2
400,00 2 1 600,00 Kč

8 Trávník luční

8.1 Pokosení trávníku lučního
m
2 34879

1,50 1 52 318,50 Kč

9 Cesty a zpevněné plochy

9.1 Pokosení trávníku parkového - pásy podél cest
m
2 3450

1,50 4 20 700,00 Kč

10 Ostatní - likvidace klestu
10.
3

Mulčování rostlin kůrou
m
2 34,5 m2 16,00 1 616,00 Kč

Údržba venkovní učebny KRNAP
pol.
č. popis m

j-
množs

tví
jedn.ce

na opaková
ní

cena celkem

2 Solitérní keře jehličnaté

2.1 Řez solitérních keřů k
s

1 3500,00 1
3 500,00 
Kč

4 Zapojená skupina dřevin listnatých - habrový tunel

4.1 Vypletí dřevin
m
2 24,5

44,80 1
1 098,20 
Kč

7 Okolí geologické stezky

7.1
Chemické odplevelení postřikem hnízdově - štěrková 
plocha

m
2 7 2,50 1 17,50 Kč

7.2 Vypletí
m
2 7 56,00 1 392,00 Kč

7.4
Chemické odplevelení postřikem na široko - mlátová 
cesta

m
2 12,9 2,50 1 32,25 Kč

8 Trávník parkový

3



8.1
Dožnutí lemů trávníků po strojovém sečení - 
křovinořezem

h
0
d

2 500,00 3 3 000,00 Kč

8.2 Přistavení kontejneru na trávu vč. likvidace
k
s

1 3600,00 2 7 200,00 Kč

9 Zelená střecha na KCEV Krtek

Údržba klášterní zahrady
pol.
č. popis m

j-
množs

tví
jedn.ce

na opaková
ní

cena celkem

1 Trávník parkový

1.2 Přistavení kontejneru na trávu vč. likvidace
k
s 1

3600,00 2 7 200,00 Kč

Údržba aréalu MTZ
pol.

č. popis m
j-

množs
tví

jedn.ce
na opaková

ní
cena celkem

1 Pokryvná skupina keřů listnatá

1.1 Vypletí
m
2 38 3,00 1 114,00 Kč

5 Trávník parkový

5.1 Pokosení trávníku parkového
m
2 519 1,50 1 778,50 Kč

Údržba zahrady Krkonošského muzea (HIS)
pol.
č. popis m

j-
množs

tví
jedn.ce

na opaková
ní

cena celkem

2 Zapojená skupina keřů smíšená

2.3
Odstranění přerůstajícího břečťanu (odpichnutí okrajů) 
u cesty

m 65 15,00 1 975,00 Kč

3 Smíšený záhon keřů a trvalek

3.1 Vypletí záhonu květin
m
2 54 55,00 1 2 970,00 Kč

4 Trávník parkový

4.1 Pokosení trávníku parkového
m
2 1203 1,50 1 1 804,50 Kč

5 Záhon růží

5.1 Odplevelení výsadeb záhonu růží
m
2 13 68,00 1 884,00 Kč

5.2 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí růží
m
2 13 68,00 2 0,00 Kč

5.4 Mulčování rostlin kůrou
m
2 13 50,00 1 325,00 Kč

5.5 Dodávka mulčovací kůry
m
3 0,65 900,00 1 585,00 Kč

7 Ostatní - rajský dvůr v Muzeu Krkonoš

7.1 Pokosení trávníku parkového
m
2 150 1,50 1 225,00 Kč

7.3 Dosadba květin se zalitím
k
s

7 20,00 1 140,00 Kč

7.4 Dodávka rostlinného materiálu
k
s

7 35,00 1 245,00 Kč

7.5 Chemické odplevelení postřikem na široko
m
2 280 2,50 1 700,00 Kč

celkem méněpráce__________________________________________________________________137 442,45Kč

4


		2025-04-30T13:50:38+0200
	Eva Kúřilová




